MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA EM PÓS-GRADUAÇÃO – coordpg.ufdpar@gmail.com

Campus Universitário Ministro Reis Velloso - Parnaíba-PI

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

BIOMÉDICAS – Edital 01/2020 PPGCBM

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através da Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Pesquisa e Inovação/Coordenação de Pesquisa em Pós-Graduação, torna público o resultado do

processo seletivo do Edital 01/2020-PPGCBM, para o Programa de Pós-Graduação em Ciências

Biomédicas, em nível de Mestrado, biênio 2021-2023 (2021.1), a ser realizado na cidade de Parnaíba–

PI.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Nº
INSCRIÇÃO NOME

MÉDIA
FINAL (PONTOS) RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

51839 Antônia Fernanda Lopes da Silva 9,8 Aprovada/Classificada 1º Lugar

51280 Raniel da Silva Machado 8,0 Aprovada/Classificada 2º Lugar

52009 Alessandro Luiz Araújo Bentes Leal 7,8 Aprovado/Classificado 3º Lugar

52115 Kelson Luiz da Silva Sales 7,7 Aprovado/Classificado 4º Lugar

52461 Antônio de Jesus da Silva Leandro 7,2 Aprovado/Classificado 5º Lugar

52302 Anderson de Sousa Escórcio 6,3 Aprovado/Classificado 6º Lugar

52400
Cynthia Karolina Rodrigues do
Nascimento 5,6 Aprovada/Classificada 7º Lugar

51108 Sara Sabrina Vieira Cirilo 5,2 Aprovada/Classificada 8º Lugar

51865 Hugo Ferreira Lemos 3,9 Aprovado/Classificado 9º Lugar

52489 Andressa Rios Frota 2,4 Aprovada/Classificada 10º Lugar

52495 Fyama Araújo da Silva  2,2 Aprovada/Classificada 11º Lugar

52134 Maria da Conceição Albuquerque Val 2,0 Aprovada/Classificada 12º Lugar

51969 Jéssica Ohrama Façanha Bastos 1,6 Aprovada/Classificada 13º Lugar

Parnaíba (PI), 06 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva

Coordenador de Pesquisa em Pós-Graduação Stricto Sensu
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação - PROPOPI